



**オリент時計株式会社**

## 一部商品のメーカー希望小売価格改定のお知らせ

この度下記商品のメーカー希望小売価格を2009年4月1日より改定させていただきます。  
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

(対象ブランド)

**タウン&カントリー**

(対象商品)

<b>WS0101UN</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS0111UN</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS9671UN</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS9671SZ</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS0091UN</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS0231SZ</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS9651SZ</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS9661SZ</b>	(改定前) ¥13,650(税込み)	→	(改定後) ¥16,800(税込み)
<b>WS0351SZ</b>	(改定前) ¥14,700(税込み)	→	(改定後) ¥17,850(税込み)
<b>WS0361SZ</b>	(改定前) ¥14,700(税込み)	→	(改定後) ¥17,850(税込み)